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AŻUROWA OPASKA NA
UDA

Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Opaski na uda - idealny patent na lato

Kiedy udo trze o udo, a na Twoich pięknych nogach pojawiają się nieładne i bolesne ślady, to znaczy, że czas na zmiany! Nie
rezygnuj z noszenia ulubionych sukienek, krótkich szortów i miniówek wiosną i latem, bo to najlepszy czas, by rozkwitać. Czuj
się pewnie i bezpiecznie w stylizacjach, które przynoszą Ci radość, satysfakcję i dodają koloru. Z ażurową opaską na
obcierające uda to naprawdę proste. Wystarczy, że założysz ją pod ubranie i nie zdejmiesz podczas aktywności na świeżym
powietrzu. Wybierz się na spacer, leć pobiegać, spotkaj się z przyjaciółką albo zdecyduj się na wymarzoną randkę. Nigdy
więcej nie odmawiaj sobie wyjścia z domu w ciepły, letni dzień, bo to najlepszy czas na przeżywanie nowych, wspaniałych
przygód i doświadczanie tego, co najlepsze. 
 

Ażurowa opaska na uda przeciw otarciom 

Zaprojektowana z myślą o Twoim komforcie i wygodzie noszenia ażurowa opaska na uda to kompan, który zapewni Ci
bezpieczeństwo i ochroni Twoje nogi przed skutkami ocierania się o siebie. Zamiast szukać drogich i niszowych rozwiązań,
zakładać nieprzepuszczalne rajstopy latem lub rezygnować z sukienek, zaopatrz się w produkt, który pomoże Ci odkryć
pozytywną stronę lata! Możesz je nosić pod spódnicą, ubraniem sportowym, małą czarną, a nawet ze spodenkami i
przewiewnymi spodniami.

Dzięki wykonaniu z wysokiej jakości przędzy są elastyczne, doskonale dopasowują się do sylwetki i wspaniale zdobią Twoją
nogę. Szeroki silikonowy pas dba o to, by opaski pozostały na swoim miejscu i w żaden sposób nie ograniczały Twoich ruchów.
Urocza ażurowa opaska to niezastąpiony hit na letnie dni. Jest elegancka, seksowna, lekka i bardzo kobieca. 

Podaruj sobie wyjątkowy prezent i ciesz się słońcem, Piękna. Lśnij, baw się stylizacjami i pokochaj lato na nowo!

 

Skład: 92% Poliamid,8% Elastan
Dostawa: Dostawa z Polski

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Rozmiar: TG-S , TG-M , TG-L , TG-XL , TG-2XL , TG-3XL
Kolor: Nero , Visone
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